
 

 
 

 
                                         
 
 
                                     HOTĂRÂRE 
                              NR. 1049a din 31-05-2005 

 
 

 Conferinţa naţională a Ordinului Arhitecţilor din România întrunită în 30-31 mai 
2005 potrivit prevederilor art.28 alin (2) din Legea 184/2001 privind organizarea şi 
exercitarea profesiei de arhitect, republicată, şi având în vedere prevederile art. 28 
alin. (1) lit. a) din aceeaşi lege, hotărăşte: 
 

 
 
Art. 1 – Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Ordinului 

Arhitecţilor din România. 
 

 Art. 2 – Regulamentul de organizare şi funcţionare a Ordinului Arhitecţilor din 
România va fi publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, potrivit prevederilor 
art. 23 alin (5) din Legea 184/2001, republicată. 
 

 
 
 
 
 
     Preşedinte, 
       Arh. Şerban Sturdza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STR.  
ARTHUR VERONA 

NR. 19  
SECTOR 1  

010312 
BUCUREŞTI 

 
TEL./ FAX: 

021 317 26 34 
021 317 26 35 
0788 315 721 

 
E-MAIL: 

office.oar@rdslink.ro 
secretar.oar@rdslink.ro 


